haft virologisk svigt (viral load ≥ 1000 kopier/ml), fik enten Agenerase (600 mg to gange daglig) i 
kombination med ritonavir (100 mg to gange daglig) og nukleosidanaloger (NRTI) eller 
standardbehandling (SOC) med en PI som regel boostet med en lav dosis RTV.  

Ethundredeogtreogtres (163) patienter blev inkluderet i PRO30017 delstudie A. Patienterne havde alle 
virus, der var følsomme over for Agenerase, mindst en anden PI og mindst en NRTI. Den primære 
analyse undersøgte non-inferioriteten af APV/r over for SOC-PI-gruppen med hensyn til den

[...]

haft virologisk svigt (viral load ≥ 1000 kopier/ml), fik enten Agenerase (600 mg to gange daglig) i 
kombination med ritonavir (100 mg to gange daglig) og nukleosidanaloger (NRTI) eller 
standardbehandling (SOC) med en PI som regel boostet med en lav dosis RTV.  

Ethundredeogtreogtres (163) patienter blev inkluderet i PRO30017 delstudie A. Patienterne havde alle 
virus, der var følsomme over for Agenerase, mindst en anden PI og mindst en NRTI. Den primære 
analyse undersøgte non-inferioriteten af APV/r over for SOC-PI-gruppen med hensyn til den